PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL 03/D - RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE FASES

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada
através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP,
no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º A retificação do CRONOGRAMA DE FASES, referente ao processo seletivo nº
03/2024, passando a vigorar conforme abaixo:

FASES DO PROCESSO SELETIVO DATAS

Publicação do Edital 06/05/2024

Início das inscrições às 08 horas e 30 minutos 07/05/2024

Término das inscrições às 17 horas e 30 minutos 21/05/2024

Divulgação da Relação dos inscritos 22/05/2024

Recurso contra a relação dos inscritos 23/05/2024

Homologações das inscrições 24/05/2024

Data provável da Prova 26/05/2024

Gabarito Preliminar da Prova 26/05/2024

Recurso contra Gabarito preliminar 27/05/2024

Gabarito definitivo da prova 28/05/2024

Resultado preliminar das provas 05/06/2024

Recurso contra o resultado preliminar das provas 06/06/2024

Resultado Final Classificatório - homologação 07/06/2024

Guarapuava, 05 de junho de 2024.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão

		2024-06-05T14:38:33-0300
	HELISOELLEN MARIA PUGSLEIY GONCALVES:063.807.039-26 1